
 

 

 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Servizio Management didattico e 
processi AQ della didattica 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto 

Approvazione graduatoria VI edizione Clinica legale “I diritti dei senza fissa dimora e dei migranti”. 

IL DIRETTORE 

 
VISTO  il Regolamento di funzionamento della Clinica legale “I diritti dei senza fissa dimora e dei 

migranti”, approvato dal Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza nella seduta del 23 gennaio 2019 e 

modificato con D.D. del 31/10/2019, con il quale sono stati definiti, tra l’altro, i criteri di selezione per 

l’ammissione al corso; 

VISTO  il D.D. del Dipartimento di Giurisprudenza n. 2310/2023, con il quale, ai sensi del succitato 

Regolamento di funzionamento, è stato emanato l’avviso di selezione per l’ammissione alla VI edizione della 

Clinica legale “I diritti dei senza fissa dimora e dei migranti”; 

VISTO  il Decreto del Direttore di Dipartimento del 9 gennaio 2024 con cui è stata nominata la 

commissione giudicatrice della selezione in parola; 

VISTI   gli atti della Commissione giudicatrice della suddetta selezione;  

ACCERTATA la regolarità del procedimento concorsuale seguito, degli atti e della graduatoria formulata 

dalla Commissione esaminatrice, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per la selezione di n.12 studenti 

per la partecipazione alla Clinica legale “I diritti dei senza fissa dimora e dei migranti”. 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1:  
 

N. MATRICOLA 

1 575906 



   

 

   

 

 

2 
 

2 576965 

3 576860 

4 575969 

5 609892 

6 576749 

7 576612 

8 577300 

9 579346 

10 568382 

11 577082 

12 561005 

13 568383 

14 576373 

15 561945 

16 576079 

17 576266 

18 571849 

19 549804 

20 544810 

 

Art. 3 

Sono dichiarati vincitori della selezione di cui trattasi gli studenti: 

 

 

N. MATRICOLA 

1 575906 

2 576965 

3 576860 



   

 

   

 

 

3 
 

4 575969 

5 609892 

6 576749 

7 576612 

8 577300 

9 579346 

10 568382 

11 577082 

12 561005 

 

 

 

 

Foggia, 23 gennaio 2024       Il Direttore   

             (prof.ssa Donatella CURTOTTI) 


		2024-01-23T09:29:26+0100
	DONATELLA CURTOTTI




